
価格改訂のお知らせ 

2022 年 12 月 

 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます 

当ホテルでは、ご高承のとおり原材料費の高騰により商品の品質の維持が

大変厳しい状況となっております。つきましては品質の維持・向上に努め

ながら、以下の商品の価格を改定させていただくことになりました。 

今後も企業努力を行いながら、よりよい商品を継続してお届けし、 

お客様に満足いただける商品の提供に努めてまいります。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

1.対象商品 宴会テイクアウト＆デリバリー商品（一部据え置き） 

2.改訂時期 2023(令和 5)年 1 月 1 日㈰より 

以上 

 

 

 

お問い合わせ 婚礼宴会部 0242-22-6130（直通） 

Mail banquet@aizu-wh.co.jp 


